a. 1477. Jan. 1.

60. Anno Domini millesimo quadringentesimo  septuagesimo  septimo ¢ o n-
vencione terrestri in Lancicia feria quarta ipso die Circumcizionis tune ce-
lebrata. ..

(333). Feria quinta in crastino Circumcisionis Domini (Jan. 2) anno Domini
MCCCCLXXVII in convencione terrestri.
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(336). Feria sexta sequenti in convencione terrestri (Jan. 3) anno
Dn. 1477, (L. castr. 4. f. 320).

a. 1477. Jan.

61. In convencione terrestri Lanciciensi. Magnifici domini Nicolaus
de Cuthno palatinus, Thomas de Szobotha castellanus et Petrus Dunin de Praw-
kouicze succamerarius Sandomiriensis et capitaneus Lanciciensis commissarii judices
per serenissimum dominum regem etc. Kazimirum ete. presentibus infrascriptis de-
putati et assignati, distulerunt terminum seu causam vertentem inter generosum
Andream de Cuthno pincernam Gostinensem alias de Caschewo majori ex una et
nobilem Johannem Plebanek de minori Sirochowo ex altera partibus, que causa ex
citacione commissaria sub titulo et sigillis dictorum commissariorum hodie debuit ini-
ciari, distulerunt ad proximum adventum domini regis in Lanciciam ad diem ter-
ciam post ingressum sue Serenitatis in Lanciciam, propter quia tota terrige-
narum communitas hujusmodi commissiones contra jura terrestria tolerare re-
cusat et propter justiciam cause istius cognoscendam ipsam remanendo in tali pun-
cto et proprictate, prout hodie fieri debuit, nichil juris aut proprietatis partibus au-
ferendo, inscripcionem autem sentencic hujusmodi cause latam in actis terrestribus
districtus Orloviensis scriptam tamdiu distulerunt et suspenderunt, usque ad termi-
nos Orlovienses, qui termini post ingressum proximum domini regis in Lanciciam
fient, sed ante adventum regium in Lanciciam nihil debent attemptari in causa ista
in terminis Orloviensibus, quousque rex de Lancicia preteribit. (L. castr. 4. f. 332).

a. 1477, Mart. 9.
62. Colloquium particulare Reg. Mtis ipso die dominico Oculi cele-
bratumn anno Domini 147 septimo. (L. castr. 4. f. 481).

a. 1477, Mai 14.

63. Feria quarta in vigilia Ascensionis Domini 1477. Convencio parti-
cularis Regie Mayestatis tunc fuit celebrata in Lancicia.

... Ad mandatum ser. principis et domini domini Kazimiri Dei gracia Regis
Polonic etc. dominus capitaneus distulit terminos omnes et causas castrenses qua-
rumlibet personarum prescripcioni terrestri, nulli persone nocendo, ipsos in vigore
suo remanendo racione ad arma bellica consurgencium et proclamari fa-
ciens tam longe quousque iterum per voces ministerialium proclamabuntur et pro-
clamari jubebuntur vigore domini capitanei, prout mos et juris consuetudo est —
continuentur termini prout aliquarum personarum termini et cause requirentur.
Coram magnificis et generosis: